
- Objediidlel

-:-- »b IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
.%4
"".liv]  ,A:A Gä Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
ČZU v Praze
Fakulta životního prostředí
Zuzana Michálková

KGEV

Množ. MJ Název položkv

1. 1 ks Objednáváme u Vás:

- Dodavatel.

IČO: 25791079

HPST, s.r.0.

Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9

OBJEDNÁVKA OBJM274/0025/19

DIČ: CZ25791079

Datum vystavení: 16.09.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Spektrofotometr Agilent Cary 60
Spektrofotometr s držákem na 1 cm kyvetu,-
ovládácim SW a PC s
monitorem

další upřesnění viz Vaše nabídka

NAB-22250-XSM7 0

Cena
bez DPH

DPH Částka
(%) DPH

Částka
celkem

193 249,72 21 40 582,44 233 832,16

Celková cena s DPH: 233 832,16 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní ůče:. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámi dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akcepcace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmiznuti objednávky, a tudíž z
ni neplynou pro objednatele žádné závazky."

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Bejček Vladimír, prof. RNDr., CSc, (42900, 1840, 8402, )

Správce rozpočtu:

1. Zdražil Vladimir, Ing., Ph.D. b.1 -1b i '0 ;

i ({,bit/ Í :/l

'in

1 1,
Razíťkó/a podpis:

.--1-eská 72©Ínödšlaká ulliťet·z;ta v .

Děl(anát fakulty
xakulta životního prostřed

16521-Praha 6
Kamýcká 129
!r --

244 001 CZ

etelce 69/2, 166 00 Pral*9

IČO: 2579107*Í)1*3 791079
9 0 -pO- 4011

!I r

1



Prodejní nabídlka

Dodavatel:
HPST, s.r.0.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Tel/Fax: +420 244 001 231/235
(DIČ)IČ: (CZ)25791079
BÍQ@hnak.cz

Odběratel:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 1176
16521 Praha 6 - Suchdol

Číslo
produktu

G686OA
G6861AA

JM101HTBU

Popis

Spektrofotometr Agilent
Cary 60
Spektrofotometr s držákem na
1 cm kyvetu,
ovládácím SW a PC s
monitorem

Cary 60 Instrument
Cary WinUV Software (non
21CFR11)
PC a monitor

Nabídka č.: NAB-22250-XSM7_0
Platnost do: 05.09.2019
Měna: CZK
Vypracoval: Martina Háková
Tel: +420 730 572 998
Email: matiina.bakgva@hpst.cz

Kontakt: Michálková Zuzana
Tel: +420 22438 3889
Email: michail<ovaz@fzp.czu.c

Množství Cena za
jednotku
bez DPH

1 KS 147 613,33
1 KS 24 636,39

1 SB 21 000,00

Cena (bez DPH)
DPH (21%)

Cena s DPH [CZK]

Cena za
řádek

bez DPH

147 613,33
24 636,39

21000.00

193 249,72
40582,44

233 832,16

Firma HPST, s. r. o. je zapsána v Obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddü C, vložka 70568,
dne 24, srpna 1999. Nedílnou a samostatnou součá$tí této nabídky jsou "Obchodní podmínky HPST",
http://www.hpst.cz/obchodní-podminky

Vypracoval/a Martina Háková, dne 06.08.2019


